ON Serie XVI a Tasa Fija con vencimiento a los 9 meses desde la Fecha de Emisión y Liquidación, 
por un valor nominal de U$S 16.391.576. 

Se comunica a los tenedores de Obligaciones negociables Serie XVI  a Tasa Fija con vencimiento a los 9 
meses desde la Fecha de Emisión y Liquidación por un valor nominal de U$S 16.391.576 (dólares 
estadounidenses dieciséis millones trescientos noventa y un mil quinientos setenta y seis) de Credicuotas 
Consumo S.A. (la “ON Serie XVI”) que, de acuerdo con los términos y condiciones de su emisión, con 
fecha 9 de marzo de 2026 se procederá a abonar el 2do servicio de intereses correspondiente al período 
comprendido entre el 9 de diciembre de 2025 (inclusive) y el 9 de marzo de 2026 (exclusive).